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Contatta uno dei nostri Ex Allievi per informazioni sull'esperienza con AFORISMA

NOME ALLIEVO (Master e a.a.)

INDIRIZZO E-MAIL

Antonella Attrotto
Organization and Human Resource Management 2017/2018

antoa92@gmail.com

00

Giuseppina Barlafante
Administration, Finance and Control2009/2010

giusyba@virgilio.it

00

Alice Bovino
Administration, Finance and Control2017/2018

alicebovino@gmail.com

00

Marco Colangelo
Administration, Finance and Control 2012/2013

Fabio.lavorato01@gmail.com

o0

Cristina Colesnicu
Organization and Human Resource Management 2017/2018

colesnicucristina@gmail.com

00

Nicola Fragnelli
Marketing and Digital Communication Strategies 2013/2014

nicola.fragnelli@outlook.it

00

Francesco Grassano
Marketing and Digital Communication Strategies 2010/2012

fgrassano@alice.it

00

Mariagrazia Guerra
Marketing and Digital Communication Strategies 2014/2015

mariagraziaguerra@outlook.it

00

Fernando Isceri
Organization and Human Resource Management 2009/2010

studioisceri@gmail.com

00

Nunzia Laveneziana
Organization and Human Resource Management 2014/2015

nunzialaveneziana@libero.it

o0

Fabio Lavorato
Marketing and Digital Communication Strategies2010/2011

Fabio.lavorato01@gmail.com

00

Graziano Maggiore
Organization and Human Resource Management 2010/2012

gramaggio@tiscali.it

00
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Gianluca Milanese
Marketing and Digital Communication Strategies 2009/2010

g.milanese82@gmail.com

00

Roberta Nutricato
Organization and Human Resource Management 2011/2012

roberta.nutricato@gmail.com

00

Zeudi Pagano
Marketing and Digital Communication Strategies2017/2018

zeudipagano®@libero.it

00

Marcello Papaleo
Marketing and Digital Communication Strategies 2006/2007

00

Antonio Pierri
Administration, Finance and Control 2012/2013

antonio.pierri85@gmail.com

00

Elisa Scappaviva
Marketing and Digital Communication Strategies2013/2014

elisa.scappaviva@hotmail.it

00

Rosario Scotto
Administration, Finance and Control 2003/2004

rosarioscotto@yahoo.it

00

Miriam Torrente
Marketing and Digital Communication Strategies 2008/2009

info@miriamtorrente.com

00

Antonietta Zuffiano
Administration, Finance and Control 2006/2007

antonietta.zuffiano@gmail.com

00
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